Директору  МБОУ «Средняя общеобразовательная
                                                                                          школа №   »  г. Брянска
                                                                                      ____________________________________________
                                                                                      _____________________________________________
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
                                                                                            Место регистрации (адрес)_________________________
                                                                                    _______________________________________________
                                                                                             Сведения о документе, подтверждающем статус  законного
                                                                                            представителя (№, серия, дата выдачи, кем   выдан)
                                                                                _________________________________________________
                                                                                _________________________________________________
                                                                                     Телефон __________________________________________
                                                                             заявление.
Прошу зачислить   моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
                                                                      (ФИО полностью, дата и место рождения)
 для прохождения промежуточной  аттестации экстерном  за курс  ____    класса по предметам _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________    _____________________________________________________________________________________    _____________________________________________________________________________________
с ____________ по ___________________ 201__/201__ учебного года на время прохождения промежуточной  аттестации.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации, Уставом  МБОУ «СОШ №    » г. Брянска,   образовательной программой образовательной организации, Порядком проведения промежуточной аттестации ознакомлен(а).

         Дата__________________                                          Подпись__________________